关于恢复晋江市污泥处置中心一期工程辅助系统项目

招标投标活动的通知

致各投标人：

晋江市污泥处置中心一期工程辅助系统(招标编号: 晋政采招20241219002)，

将有关事项通知如下：

一、因本项目有投标人提出异议，于 2025 年 01 月 06日发布暂停招投标活

动的通知。现异议已回复并处理完毕，恢复本项目招投标活动。

二、本项目的投标截止时间（即开标时间）及投标保证金递交截止时间均相

应顺延至：2025 年 01 月 22日 09 时 30分 00秒。

招    标    人：晋江市坊源生态科技有限公司（公章）

法定代表人或授权人代表：            （签字或盖章）

招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公司（公章）

法定代表人或授权人代表：            （签字或盖章）

2025年 01 月 07 日